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PROJEKT DOMU PROMOCJA NA PROJEKTY DOMOW DUZYCH OD 150M?
NEAPOL II 154,33 m?

DCP193a

Autorzy projektu: dr inz. arch. Ludwika Juchniewicz-Lipiriska, mgr inz. arch. Grzegorz Tomaszewski

OPIS PROJEKTU

Neapol Il to dom szyty na miare. Wykorzystali$my tu kazdy skrawek przestrzeni, ktadac
szczegdlny nacisk na komfortowe wnetrza: w wiatrotapie jest miejsce na szafy, kuchnia jest
duza, ma spizarnie i jadalnie z wyjsciem na zadaszony taras. Z salonu jest przejécie do
gabinetu, ktéry oczywiscie moze zmienic sie w pokdj goscinny. Wykorzystane jest takze
miejsce pod schodami, a w garazu jest wydzielone miejsce na maty warsztat. Na poddaszu
kazda z trzech sypialri jest dobrze o$wietlona, a program uzupetniaja dwie garderoby.
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DO 200M?

- 400 z

cena projektu

4 870 zt,vat 5270

Powierzchnia uzytkowa
Garaz

Pow. zabudowy

Wys. kalenicy

Kat nachylenia dachu
Powierzchnia dachu
Wys. $cianki kolankowej

Min. szeroko$¢ dziatki

154,33m’
41,07m’
171,52m’
7,60m

35
274,20m’
0,51m
21,80m

ZAPOTRZEBOWANIE ENERGETYCZNE

EUco = 20.08 kWh/(mZ2rok)
EP = 52.12 kWh/(m2rok)
Projekt zgodny z WT2021
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PODDASZE
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133.13M?

1.1 Wiatrotap

1.2 Komunikacja
1.3 Spizarnia

1.4 Kuchnia, jadalnia
1.5 Pokdj dzienny
1.6 Pokdj

1.7 tazienka

1.8 Pralnia, c.o.
1.9 Garderoba
1.10 Garaz

1.11 Podest

1.12 Podest

1.13 Taras

62.27M°

2.1 Hall

2.2 Garderoba
2.3 Garderoba
2.4 Pokdj

2.5 Pokgj

2.6 Pokdj

2.7 tazienka
2.8 Schody

4.39m’
10.48m*
1.74m’
21.91m’
28.56m’
11.77m*
3.63m’
8.82m’
0.76m*
41.07m’
10.86m’
0.72m’
35.7m’

9.25m’
2.19m*
2.18m’
14.32m*
12.24m"
12.32m*
5.82m’
3.95m’
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